^^fi báðir dáið 27. Febr., Marcellus 1462, en Jón 1465, sem er

^ ^6g heimildarlaust, nema um annan þeirra, og er þá ekki annað
|*"italsmál en að það sé Marcellus, sem á þá ártíð, eptir ártali
Pessa bréfs, sem ekki er vert að tortryggja að nauösynjalausu (sbr.

6 hér að framan). Sveiun biskup telr annars sjálfr biskups-

sinn frá 1467, og ekki þekkjast eldri bréf hans sem biskups.

Ad Clerum et populura Scalholtensem.

*^faristiernus et cetera.

Honorabilibus viris, sacerdotibus uecnon aliis^n Scalholtensi

^yocesi nostris subditis universis, salatem, gratiam nostram et

Qoine bonum.

Qvoniam Scalholtensls Ecclesia per mortem sui ultimi

Pössessoris, penultimo Februarii die, vacare cepit, in honora-
^Jilem virum oc scientificum magistrum Svenonem Petri pres-

^iterum diocesis Scalholtensis, ut ipsi Ecclesie in pastorem pre-

fií^'ereíur et antistitem unanimiter consensistis, nobisqve per

^^tteras vestras supplicastis humiliter, ut nostrum in hac re

consensum et benevolentiam superaddere dignaremur.

Nos ad omnipotentis Dei honorem et gloriam, ad ipsius

^Voqve Ecclesie utilitatem et incrementa felicia, in eundem

^^^gistrura S(venonem) vita et moribus commendabilem ex

^ostra speciali gratia consentimus ipsumqve Magistrum S(ve-

^oaem), Ecclesiam Scalholtensem, personas eius spirituales et

seculares. cum bonis suis et pertinentiis qvibuscunqve sub

^ostra pace et regia defensione accipimus protegendos. Volen-

et precipientes vobis omnibus et singulis, ut dicto magistro

^(venoni) reverentiam et obedieutiam debitam tamqvam vero

Píistori vestro Episcopo impendatis. Preterea substitutis nostris

officialibus qvibuscunqve districte precipiendo mandamus,
*ivatenus memoratis magistro S(venoni) ecclesie Scalholtensi,

P^^souis eius, familie, necnon subditis auxilium opportunum,

opus fuerit, exhibeant et favorem; nec ipsis -aut ipsorum
^Hcui iniurias, damna aut violentiam qvalitercunqve inferant,

inferri ab aliis patiantur, prout indignationem Dei omni-
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potentis ac vindictam nostre E(egie) M(aiestatis) curaverint

evitare.

Datum in castro nostro Seghebergh anno domini 1462^)

die 14 octobris, Nostro Kegio sub Secreto, presentibus appendi

iussimus in evidentiam premissorum.

328. 14. Oktober 1462. í Hvilít.

ViTNiSBURÐR sjö manna um viðskipti séra Narfa Böðvarssonar

og bræðra hans og þeirra manna við Haldór Hákonarson oS

Ólaf Jónsson og þeirra menn í kirkjugarðinum í Hoiti í Ön-

undarfirði, að ekki hefði þeir Haldór slegið fyrri en grjóti var